

Bolagsverket
2025-07-11

Årsredovisning för

Innovation & Teknikkonsult på Värmdö AB

556390-3516

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Innovation & Teknikkonsult på Värmdö AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-01. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Värmdö den 1 juni 2025



Pontus Nylander

Årsredovisning för

Innovation & Teknikkonsult på Värmdö AB

556390-3516

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Innovation & Teknikkonsult på Värmdö AB, 556390-3516 med säte på Värmdö får härmed avge årsredovisning för 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet.

Bolaget har ett helägt dotterbolag Onni Nylander AB, Organisationsnummer 559088-8151 med säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En huvudprodukt i vår verksamhet är att sälja material från Baltikum till företag i Sverige. Då kronan har höjts avsevärt i värde så har försäljningen av dessa produkter minskat avsevärt.

Flerårsöversikt	Belopp i Tkr			
	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 522	2 486	2 725	2 557
Resultat efter finansiella poster	57	333	117	96
Soliditet, %	56	56	49	47

Förändringar i eget kapital (kr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	100 000	20 000	721 766	258 577
Omföring av föreg års vinst			258 577	-258 577
Årets resultat				38 269
Vid årets slut	100 000	20 000	980 343	38 269

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	980 343
årets resultat	38 269
Totalt	1 018 612
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 018 612
Summa	1 018 612

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 521 930	2 485 935
Summa rörelseintäkter		1 521 930	2 485 935
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 048 729	-1 699 387
Övriga externa kostnader		-29 539	-27 217
Personalkostnader	2	-395 999	-426 137
Summa rörelsekostnader		-1 474 267	-2 152 741
Rörelseresultat		47 663	333 194
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 886	8 429
Räntekostnader och liknande resultatposter		-446	-8 808
Summa finansiella poster		9 440	-379
Resultat efter finansiella poster		57 103	332 815
Resultat före skatt		57 103	332 815
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 834	-74 238
Årets resultat		38 269	258 577

ank=20250711;2025071414529

Balansräkning

Belopp i SEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar	4	675 656	642 656
Summa finansiella anläggningstillgångar		725 656	692 656
Summa anläggningstillgångar		725 656	692 656
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		65 609	6 728
Övriga fordringar		539 932	537 116
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		250 000	0
Summa kortfristiga fordringar		855 541	543 844
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		460 762	734 473
Summa kassa och bank		460 762	734 473
Summa omsättningstillgångar		1 316 303	1 278 317
SUMMA TILLGÅNGAR		2 041 959	1 970 973

Balansräkning

Belopp i SEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		980 343	721 766
Årets resultat		38 269	258 577
Summa fritt eget kapital		1 018 612	980 343
Summa eget kapital		1 138 612	1 100 343
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar (pensionsutfästelse)	5	664 209	631 209
Summa avsättningar		664 209	631 209
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		0	129 000
Summa långfristiga skulder		0	129 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	36 419
Skatteskulder		22 744	19 972
Övriga skulder		216 394	54 030
Summa kortfristiga skulder		239 138	110 421
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 041 959	1 970 973

ank=20250711;2025071414531

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Företaget som utgör moderföretag för en koncern med dotterföretag enl not 3, upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap. 3 §.

Not 2 Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	50 000	50 000
Redovisat värde vid årets slut	50 000	50 000

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Onni Nylander AB, 559088-8151, Stockholm	500	100	50 000
			50 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	642 656	606 656
-Tillkommande fordringar	33 000	36 000
Redovisat värde vid årets slut	675 656	642 656

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Pantsatt kapitalförsäkring för pensionsutfästelse	664 209	631 209
Summa ställda säkerheter	664 209	631 209

Not 6 Eventualförpliktelser

<i>Eventualförpliktelser</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>
------------------------------	-------------	-------------

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser av väsentlig betydelse för bolaget har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Värmdö den 1 juni 2025



Pontus Nylander
Ordförande



Agne Nylander